DOMINICA X « PER ANNUM »

Ant. ad introitum (O980ai)

Cf. Ps 26, 1-2

Dominus illuminatio mea, et salus mea, quem timebo?  
Dominus defensor vitae meae, a quo trepidabo?  
Qui tribulant me inimici mei, ipsi infirmati sunt.

Ant. ad communionem (O983am)

Ps 17, 3

Dominus firmamentum meum,  
et refugium meum, et liberator meus.  
Deus meus adiutor meus.

Vel: (O984am)

1 Io 4, 16

Deus caritas est, et qui manet in caritate  
in Deo manet et Deus in eo.

## TENTH SUNDAY IN ORDINARY TIME

### Entrance Antiphon

Cf. Ps 26, 1-2

The Lord is my light and my salvation, whom shall I fear?  
The Lord is the defender of my life, who will make me tremble?  
My enemies who trouble me have lost their strength.

### Communion Antiphon

Ps 17, 3

The Lord is my stronghold, my refuge, my deliverer;  
my God is my help.

### Or:

1 Jn 4, 16

God is love,  
and whoever abides in love  
abides in God, and God in him.

## DOMINICA XI « PER ANNUM »

Ant. ad introitum (O986ai ≈ P877ai)

Cf. Ps 26, 7.9

Exaudi, Domine, vocem meam, qua clamavi ad te.  
Adiutor meus esto, ne derelinquas me,  
neque despicias me, Deus salutaris meus.

Ant. ad communionem (O989am)

Ps 26, 4

Unum petii a Domino, hoc requiram,  
ut inhabitem in domo Domini  
omnibus diebus vitae meae.

Vel: (O990am)

Io 17, 11

Pater sancte, conserva eos in nomine tuo,  
quos dedisti mihi, ut sint unum sicut et nos, dicit Dominus.

## ELEVENTH SUNDAY IN ORDINARY TIME

### Entrance Antiphon

Cf. Ps 26, 7.9

Hear my voice, O Lord, for I have cried to you.  
Be my helper, do not abandon me,  
do not despise me, O God my Savior.

### Communion Antiphon

Ps 26, 4

One thing I have asked of the Lord,  
this I will seek:  
that I may dwell in the house of the Lord  
all the days of my life.

### Or:

Jn 17, 11

Holy Father, keep in your name  
those you have given me,  
that they may be one as we are one, says the Lord.

## DOMINICA XII « PER ANNUM »

Ant. ad introitum (O992ai)

Cf. Ps 27, 8-9

Dominus fortitudo plebis suae,  
et protector salutarium Christi sui est.  
Salvum fac populum tuum, Domine,  
et benedic hereditati tuae,  
et rege eos usque in saeculum.

Ant. ad communionem (O995am)

Ps 144, 15

Oculi omnium in te sperant, Domine,  
et tu das illis escam in tempore opportuno.

Vel: (O996am)

Io 10, 11.15

Ego sum pastor bonus,  
et animam meam pono pro ovibus meis, dicit Dominus.

## DOMINICA XIII « PER ANNUM »

Ant. ad introitum (O998ai = P892ai)

Ps 46, 2

Ant. ad communionem(O1001am)

Cf. Ps 102, 1

Benedic, anima mea, Domino,  
et ea quae intra me sunt nomini sancto eius.